Musei Reali di Torino
Codice Fiscale : 97792420016

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Data Stampa: 03/04/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 000129 FT n. FATTPA CF: 11039270019 Plottergrafica s.a.s. 17/02/2022 10/01/2023 2021-32003-1.03.01.02.001-12 ZC229199D4 0,01 10/01/2023 0
1 2_22 del 10/01/2023 2021/158
16/02/2022
2023 000129 FTn.FATTPA  CF: 11039270019 Plottergrafica s.a.s. 17/02/2022 10/01/2023 2019-21013-1.03.02.02.004-42 ZC229199D4 1.292,29 10/01/2023 0
1 2_22 del 10/01/2023 2019/333
16/02/2022
2023 000130 FTn.FATTPA  CF: 11039270019 Plottergrafica s.a.s. 17/02/2022 10/01/2023 2021-32003-1.03.01.02.001-12 0,01  10/01/2023 0
2 3_22 del 10/01/2023 2021/158
16/02/2022
2023 000130 FT n. FATTPA CF: 11039270019 Plottergrafica s.a.s. 17/02/2022 10/01/2023 2019-21013-1.03.02.02.004-42 251,39 10/01/2023 0
2 3_22 del 10/01/2023 2019/394
16/02/2022
2023 000909 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 39.992,86 10/01/2023 -8
3 004286786586 del 10/01/2023 2023/3 0000000
11/12/2022
2023 000909 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.004-25 10.598,15 10/01/2023 -8
3 004286786586 del 10/01/2023 2022/484 0000000
11/12/2022
2023 000909 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/12/2022 18/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.004-26 11.887,63 10/01/2023 -8
3 004286786586 del 10/01/2023 2022/394 0000000
11/12/2022
2023 000886 FT n. 2200022233-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/12/2022 06/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-28 1.343,82  10/01/2023 4
4 PA del 06/12/2022S.p.A. 10/01/2023 2022/499
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 30/09/2022 -
01/12/2022
2023 000885 FT n. 2200022240CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  07/12/2022 06/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.005-28 8.689,61 10/01/2023 4
5 PA del 06/12/2022 5 p.A. 10/01/2023 2022/499
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 19/08/2022 -
01/12/2022
2023 000888 FT n. 2200023041-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  16/12/2022 16/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 80,31  10/01/2023 -6
6 PA del 16/12/2022S.p.A. 10/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 13/09/2022 -
01/12/2022
2023 000887 FT n. 2200023039-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  16/12/2022 16/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 139,76  10/01/2023 -6
7 PA del 16/12/2022 S p.A. 10/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 13/09/2022 -
01/12/2022
2023 000905 FT n. 2200023044-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  17/12/2022 16/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 501,07 10/01/2023 -6
8 PA del 16/12/2022S.p.A. 10/01/2023 2023/4

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2022 -
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01/12/2022
2023 000907 FT n. 2200023042-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  19/12/2022 18/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 256,25 10/01/2023 -8
9 PA del 16/12/2022 S p.A. 10/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 19/07/2022 -
06/12/2022
2023 000906 FT n. 2200023043-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  19/12/2022 18/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 4,19 10/01/2023 -8
10 PA del 16/12/2022S.p.A. 10/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/09/2022 -
01/12/2022
2023 000036 FT n. 622/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 31/12/2022 31/01/2023 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 Z0A34102BA 1.800,00 12/01/2023 -19
13 24/12/2022 Rif. ns DDT n. 055 del 23/12/22Vs. Ordine n. 0003113-P del 12/01/2023 2021/430
24/11/2021: "Incarico stampa libretti promozionali (Il Grande
Assente e Affitto spazi)
2023 000008 FT n. 4400016708 |IGPDecaux S.p.A. 22/12/2022 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 ZAD38A683E 2.500,00 12/01/2023 -47
14 del 21/12/2022  vendita 12/01/2023 2022/547
2023 000040 FTn. 4 del CF: RCCMRC63T03L750G Marco Ricciardiello 05/01/2023 04/02/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 13/01/2023 -22
15 05/01/2023 13/01/2023 2022/233
2023 000041 FTn.38/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 SMARTZ8539 9.310,00  13/01/2023 -22
16 30/12/2022 Fattura pubbl. amministrazione 13/01/2023 2022/557
2023 000025 FT n. FATTPA CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 27/12/2022 26/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z37363C7C9 800,00 12/01/2023 -14
17 22_22 del 12/01/2023 2022/217
27/12/2022
2023 000001 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 13.519,01 12/01/2023 -9
18 412213506408 del FORNITURA SERVIZIO GAS 12/01/2023 2022/48
20/12/2022
2023 000002 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/12/2022 23/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 22.895,30 12/01/2023 -11
19 412213506409 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/01/2023 2023/5
20/12/2022
2023 000003 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/12/2022 23/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 25.079,87 12/01/2023 -11
20 412213506410 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/01/2023 2023/5
20/12/2022
2023 000003 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/12/2022 23/01/2023 2022-32003-1.03.02.05.006-30 9091265D33 45.000,00 12/01/2023 -11
20 412213506410 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/01/2023 2022/402
20/12/2022
2023 000003 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/12/2022 23/01/2023 2022-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 29.303,46 12/01/2023 -11
20 412213506410 delFORNITURA SERVIZIO GAS 12/01/2023 2022/48
20/12/2022
2023 000021 FT n. 26/P del CF: 03205370277 OTT ART S.R.L. 25/12/2022 24/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z0238EC5F8 142,90 12/01/2023 -12
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21 21/12/2022 Fornitura di propadyn - Ns. rif. 1567 12/01/2023 2022/574
2023 000035 FT n. 1010810896 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  31/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  12/01/2023 -19
22 del 30/12/2022  FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 12/01/2023 2022/17
2023 000049 FT n. 2200024032-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 192,20 13/01/2023 -21
23 PA del 31/12/2022S.p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000050 FT n. 2200024673-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 529,17  13/01/2023 -21
24 PA del 31/12/2022S.p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000054 FT n. 2200024033-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 229,17  13/01/2023 -21
25 PA del 31/12/2022 S p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000052 FT n. 2200024035CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 455,68  13/01/2023 -21
26 PA del 31/12/2022S.p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000055 FT n. 2200024031CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 210,49  13/01/2023 -21
27 PA del 31/12/2022S.p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000053 FT n. 2200024034-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 49,21  13/01/2023 -21
28 PA del 31/12/2022S.p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000051 FT n. 2200024007-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  04/01/2023 03/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 146,53  13/01/2023 -21
29 PA del 31/12/2022S.p.A. 13/01/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/10/2022 -
31/12/2022
2023 000009 FT n.58/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-45 725391228C 1.000,00 13/01/2023 -8
30 16/12/2022 13/01/2023 2022/604
2023 000011 FT n.62/001 del CF: 09967890014 E.P SERVIZI S.R.L 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-91  Z6C35E5DF6 7.200,00 12/01/2023 -9
31 20/12/2022 MUSEI REALI Palazzo Reale 12/01/2023 2022/161 19G19000680001
2023 000019 FT n. 1/PA del CF: 07513630017 F.LLI MAINARDI SNC 24/12/2022 23/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z61388D851 1.000,00 13/01/2023 -10
32 22/12/2022 13/01/2023 2022/538
2023 000045 PAn. 01 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 08/01/2023 08/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZCF366F753 6.065,28  13/01/2023 -26
33 08/01/2023 Contratto rep.145/2022 CUP F16J18000230001 CIG 13/01/2023 2022/247 F16J1800023000
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ZCF366F753 Incarico di Supporto al RUP 17 luglio/16
settembre 2022 Periodo: 17.05.2022 - 16.07.2022
2023 000033 FTn.E202-128 CF: 80088230018 Universita' degli Studi di TORINO - 29/12/2022 28/01/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 1.000,00  12/01/2023 -16
34 del 29/12/2022  CHIMICA 12/01/2023 2022/465
2023 000913 FT n. 29 del CF: GSTLDR60D07L219D AGOSTINI LEANDRO 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z68385AC6A 1.000,00  12/01/2023 -8
35 20/12/2022 12/01/2023 2022/656
2023 000013 FT n. 0000222 del CF: 02127130017 FRATELLI AIRAUDI S.A.S. DI AIRAUDI 22/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 Z4238E948C 7.000,00 13/01/2023 -18
36 20/12/2022 MAURO & C. 13/01/2023 2022/592
2023 000043 FTn.14/PAdel CF: 10122820011 SPIN-TO S.R.L. 06/01/2023 05/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z5735D6EF3 7.393,33  13/01/2023 -23
37 30/12/2022 13/01/2023 2022/178
2023 000046 FT n.2022/33 del VISIVALAB 12/01/2023 11/02/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZAA38FFB98 6.013,70  13/01/2023 -29
38 19/12/2022 MUSEI REALI - MOSTRA REMBRANDT INCONTRA 13/01/2023 2022/590
REMBRANDT - FORNITURA DI UN SISTEMA
MULTIMEDIALE TOUCH SOFTWARE E HARDWARE
2023 000048 NDn. del CF: TSTCRL66T67L219H TESTORE CARLA 12/01/2023 11/02/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-45 Z1E3469CA9 3.750,00  13/01/2023 -29
39 09/01/2023 MUSEI REALI - GIARDINI REALI - MOSTRA ANIMALI - VITE ~ 13/01/2023 2021/542
SULLA TERRA - CURATELA - SALDO
2023 000004 FT n. 4400016168 |GPDecaux S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z2838E9467 93,50  13/01/2023 -18
40 del 19/12/2022  vendita 13/01/2023 2022/575
2023 000005 FT n. 4400016169 IGPDecaux S.p.A. 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z2838E9467 1.125,00  13/01/2023 -7
41 del 19/12/2022  Vendita 13/01/2023 2022/575
2023 000006 FT n. 4400016172 |GPDecaux S.p.A. 21/12/2022 31/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z2838E9467 900,00  13/01/2023 -18
42 del 19/12/2022  vendita 13/01/2023 2022/575
2023 000018 FT n.222-FE del CF: 03834500013 CIENNE SNC DI GANGEMI ALFIO & C. 24/12/2022 23/01/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98  ZCE38DDFA3 3.881,00 13/01/2023 -10
43 21/12/2022 13/01/2023 2022/565
2023 000027 FT n. 80 del CF: 09328510012 Antiqua Restauri S.r.l. 28/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 9428999021 20.245,17  13/01/2023 -46
44 21/12/2022 13/01/2023 2022/636
2023 000027 FT n. 80 del CF: 09328510012 Antiqua Restauri S.r.l. 28/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 9428999021 14.278,15  13/01/2023 -46
44 21/12/2022 13/01/2023 2022/530
2023 000044 FT n.3/2023 del CF: MNFGNN62L31L219P MI - AL- MA DI MONFARDINI 07/01/2023 06/02/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 10.638,00 13/01/2023 -24
45 07/01/2023 GIOVANNI 13/01/2023 2022/506
2023 000023 FTn.10/PAdel CF: 07798840018 DONEUX E SOCI SCRL 25/12/2022 24/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-40 Z90393DA1B 3.774,59  13/01/2023 -11
46 22/12/2022 13/01/2023 2022/657
2023 000024 FTn.1/1209 del CF: 03067340012 WALBER SRL 26/12/2022 28/02/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 2.270,00 13/01/2023 -46
47 23/12/2022 VENDITA 13/01/2023 2022/611
2023 000061 FTn. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 13/01/2023 12/02/2023 2022-32003-1.03.02.17.002-63 3.708,00 16/01/2023 -27
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48 227/FE/2023 del 16/01/2023 2022/70
13/01/2023
2023 000031 FTn. CF: 10771180014 AOU CITTA" DELLA SALUTE E DELLA 29/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.04.004-3 -1.090,00  16/01/2023 0
49 FEL/2022/3326  SCIENZA DI TORINO 16/01/2023 2022/536
del 27/12/2022  CORSI DI FORMAZIONE E RETRAINING 2022
CAP.1.1.2.010 CIG ZF338893D1
2023 000031 FTn. CF: 10771180014 AOU CITTA" DELLA SALUTE E DELLA 29/12/2022 16/01/2023 2022-21013-1.03.02.04.004-3 1.090,00  16/01/2023 0
49 FEL/2022/3326  SCIENZA DI TORINO 16/01/2023 2022/536
del 27/12/2022  CORSI DI FORMAZIONE E RETRAINING 2022
CAP.1.1.2.010 CIG ZF338893D1
2023 000032 FT n. 4460/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 29/12/2022 28/01/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z1739372E6 300,00 16/01/2023 -12
50 23/12/2022 16/01/2023 2022/638
2023 000038 FT n. 109 del CF: 09757990966 Patrimonio Cultura srl Societa Benefit 04/01/2023 03/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z5938CBF38 5.000,00 16/01/2023 -18
51 31/12/2022 SERVIZI DI FUNDRAISING PER LANNO 2022/2023 PER | 16/01/2023 2022/591
MUSEI REALI DI TORINO - SMARTCIG: Z5938CBF38
2023 000897 FTn.FATTPA  CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z66371D9F3 7.800,00 16/01/2023 -1
52 10_22 del Diego Javier 16/01/2023 2022/305
15/12/2022
2023 000030 FT n. 5600001869 CF: 01995120019 CSI Piemonte 29/12/2022 28/01/2023 2022-32003-1.03.02.19.004-33 ZA138A4B8 1.500,00  16/01/2023 -12
53 del 28/12/2022 16/01/2023 2022/549
2023 000056 FT n. 2022-0553E CF: 05651570011 Samsic ltalia S.p.A. 11/01/2023 28/02/2023 2021-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 16/01/2023 -43
54 del 31/12/2022 16/01/2023 2021/14
2023 000057 FT n. 2022-0545E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 12/01/2023 28/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZD43825233 400,00 16/01/2023 -43
55 del 31/12/2022 16/01/2023 2022/493
2023 000007 FT n. 10 del CF: RNCBBR51D56B111J RONCHI DELLA ROCCA 21/12/2022 20/01/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 300,00 16/01/2023 -4
56 19/12/2022 BARBARA 16/01/2023 2022/492
2023 000037 FTn. 9117016329 CF: 07897711003 SICURITALIA IVRI S.P.A. 01/01/2023 31/01/2023 2021-21013-1.03.02.13.001-17 7562664712 240,00  16/01/2023 -15
57 del 31/12/2022 16/01/2023 2021/314
2023 000060 FT n.3del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.l. 13/01/2023 12/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-96  8950849A41 211.032,78  16/01/2023 -116
58 12/01/2023 16/01/2023 2022/455 F16J2000145000
2023 000059 FT n. 4 del CF: 03844930655 Salvatore Ronga s.r.1. 12/01/2023 12/05/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-77  8816919FB7 179.362,88  16/01/2023 -116
59 12/01/2023 16/01/2023 2021/560 F14B1800027000
2023 000028 FT n.0071PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI ~ 28/12/2022 27/01/2023 2022-32003-1.10.04.01.003-47  ZA638FCBEF 1.362,00 16/01/2023 -11
60 28/12/2022 SR.L. 16/01/2023 2022/610

APPENDICE N. 1 A POL. N. 407953566 AXA ASS.NI RCT -

RINNOVO AGGIUDICAZIONE PERIODO 31.12.2022 -
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31.12.2023
2023 000062 FTn.551/Fdel  CF: 10603640011 IMAGE SAS 14/01/2023 13/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 485,00 16/01/2023 -28
61 31/12/2022 Cl. 25.13.22/23/2022 16/01/2023 2022/328
2023 000065 FTn. CF: 02968430237 AGSM AIM ENERGIA SPA 23/12/2022 25/01/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 8750429A70 241,19  19/01/2023 -6
62 FE0001202200027Fornitura di energia elettrica 19/01/2023 2023/19
del 22/12/2022
2023 000064 FT n. 1/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 17/01/2023 16/02/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 ZB938F4AA2 2.070,42  19/01/2023 -28
63 11/01/2023 Fattura pubbl. amministrazione 19/01/2023 2022/576
2023 000063 FT n.39/E/6 del CF: 09504950966 APICE MILANO SRL 05/01/2023 04/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 SMARTZ8539 1.830,60 19/01/2023 -16
64 30/12/2022 Fattura pubbl. amministrazione 19/01/2023 2022/614
2023 000022 FT n. DPA-0055- CF: 12334580011 Unimas Srl 25/12/2022 24/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 2.114,87  19/01/2023 -5
65 2022 del 19/01/2023 2022/563
13/12/2022
2023 000022 FT n. DPA-0055- CF: 12334580011 Unimas Srl 25/12/2022 24/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 308,63  19/01/2023 -5
65 2022 del 19/01/2023 2022/403
13/12/2022
2023 000029 FT n.22VPA028 CF: 06719280015 AXIANS SIRECOM S.R.L. Societa a Socio  29/12/2022 31/01/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 19/01/2023 -12
66 del 28/12/2022 Unico 19/01/2023 2022/303
SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER
DEL D.P.R. 633/72
2023 000015 FT n.3620/2022 CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 24/12/2022 23/01/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZOA37E66E4 600,00 19/01/2023 -4
67 del 22/12/2022  FATTURA 19/01/2023 2022/443
2023 000034 FTn.113 Nidel CF: 10902450013 NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 30/12/2022 29/01/2023 2022-21013-2.02.02.01.999/B- ~ ZD2387C5D9 14.039,81 19/01/2023 -10
68 30/12/2022 Fattura Cliente 19/01/2023 22002 F16C2200008000
2022/556
2023 000012 FTn.32/PAdel CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z2E39188FB 1.200,00 19/01/2023 -2
69 20/12/2022 FATTURA SPLIT PAYMENT 19/01/2023 2022/627
2023 000895 FTn. 7 del CF: 12392290016 PSICOLOGICA S.R.L. 18/12/2022 17/01/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z6B391E8D7 4.000,00 23/01/2023 6
70 16/12/2022 Bilancio 2022. Voce del P.d.C Bilancio 1.1.3.085 SWITCH 23/01/2023 2022/609
SMARTCIG CIG Z6B391E8D7 4.000,00 oltre lva 22%,
4.880,00 cl. 13.07.04/4.1
2023 000068 FT n. 1/2023/PA CF: 07864891002 GALLERIA CARLO VIRGILIO & C. S.R.L. 19/01/2023 18/02/2023 2022-21013-2.02.01.99.001/A-109  Z2838F624D 38.000,00 25/01/2023 -24
72 del 19/01/2023 25/01/2023 2022/580
2023 000010 FT n. 23 del CF: 12338730018 CMC SRLS 22/12/2022 21/01/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 ZF1379F3D9 4.000,00 23/01/2023 2
74 15/12/2022 23/01/2023 2022/380
2023 000039 FT n. 0001502792 |SMES S.P.A. 04/01/2023 03/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-85  Z74354B083 3.960,40 23/01/2023 -11
75 del 30/12/2022 23/01/2023 2022/89 F13G1900000000
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2023 000069 FT n. 13 del CF: SCNLSN83E07L219A DETERCARTA DI SCUNDI 19/01/2023 20/02/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZD8396E65B 3.390,00 23/01/2023 -28
76 19/01/2023 ALESSANDRO 23/01/2023 2023/27
2023 000058 FT n. 206FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 12/01/2023 11/02/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-17 9465870B07 15.456,25 23/01/2023 -19
77 31/12/2022 23/01/2023 2022/513
2023 000072 FTn.201/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 21/01/2023 20/02/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z0039499B4 120,00  23/01/2023 -28
78 19/01/2023 23/01/2023 2022/670
2023 000076 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/01/2023 19/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 36.993,50 26/01/2023 -24
79 412301000424 delFORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2023 2023/5
19/01/2023
2023 000077 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/01/2023 20/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 160.752,63 26/01/2023 -25
80 412301000425 delFORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2023 2023/5
19/01/2023
2023 000074 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/01/2023 18/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 4.183,27  25/01/2023 -24
81 004296369711 del 25/01/2023 2023/3 0000000
15/01/2023
2023 000073 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/01/2023 16/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 3.318,32  25/01/2023 -22
82 004296369710 del 25/01/2023 2023/3 0000000
15/01/2023
2023 000075 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 19/01/2023 18/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 -1.226,44  25/01/2023 -24
83 004298823491 del 25/01/2023 2023/3 0000000
17/01/2023
2023 000860 FT n. 000002315 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 07/12/2022 31/01/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 Z5D377CA31 5.725,72  25/01/2023 -6
84 del 06/12/2022 Oggetto: Servizio di fornitura e posa di due Optium Tru Vue 25/01/2023 2022/385
per due opere di Bernardo Bellotto della Galleria Sabauda e
successiva integrazione per I'opera di Veronese Att: Dott.ssa
Annamaria Bava
2023 000860 FT n. 000002315 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 07/12/2022 31/01/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 Z5D377CA31 1.188,28 25/01/2023 -6
84 del 06/12/2022  Oggetto: Servizio di fornitura e posa di due Optium Tru Vue 25/01/2023 2022/567
per due opere di Bernardo Bellotto della Galleria Sabauda e
successiva integrazione per I'opera di Veronese Att: Dott.ssa
Annamaria Bava
2023 000079 FT n. 1023012330 CF: 97103880585 Poste ltaliane S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023 2022-32003-1.03.02.16.002-48 ZD334CEA46 5,12  25/01/2023 -29
85 del 23/01/2023  31921118-001 25/01/2023 2022/5
2023 000070 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 19/01/2023 28/02/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 82,00 25/01/2023 -34
86 00004 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 25/01/2023 2022/303
19/01/2023 DOVUTO
2023 000081 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 22.275,54 26/01/2023 -28
87 412301000423 delFORNITURA SERVIZIO GAS 26/01/2023 2023/5

19/01/2023
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2023 000042 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 05/01/2023 04/02/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  25/01/2023 -10
88 M002637175 del 27/01/2023 2023/13
01/01/2023
2023 000084 FT n. 1PA del CF: SSGTZN64D70C6650 ASSOGNA TIZIANA 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 ZA13889830 4.840,00 27/01/2023 -28
91 25/01/2023 27/01/2023 2022/535
2023 000083 PAN.FPA1/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 25/01/2023 24/02/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 Z4A3812A29 3.361,28 27/01/2023 -28
92 del 25/01/2023 27/01/2023 2022/481
2023 000080 FT n. 8199251 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 24/01/2023 21/03/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-12 Z5A39906DF 579,20  31/01/2023 -49
93 20/01/2023 DDT del : 20012023 ord. : 15330484 31/01/2023 2023/28
2023 000082 FT n. 60/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 25/01/2023 25/02/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-37 ZAE3339549 1,10 31/01/2023 -25
94 25/01/2023 FATTURA 31/01/2023 2022/701
2023 000082 FT n. 60/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 25/01/2023 25/02/2023 2021-21013-1.03.02.19.001-37 ZAE3339549 7.399,90  31/01/2023 -25
94 25/01/2023 FATTURA 31/01/2023 2021/353
2023 000088 FT n. FATTPA CF: 04965190871 STUDIO FRA Architettura ed 27/01/2023 26/02/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-96 8902814287 31.454,35 01/02/2023 -25
95 2_23 del Ecoinnovazione Srl con Socio unico 01/02/2023 2021/294 F16J2000145000
23/01/2023
2023 000089 FTn.FATTPA  CF: BRGNDR71E12A479J d.b. sound 30/01/2023 01/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 Z37363C7C9 800,00 01/02/2023 -28
96 1_23 del 01/02/2023 2022/217
30/01/2023
2023 000047 FTn.FPA2/23 CF: FGZMRC54P08G858W FIGAZZOLO MARCO 09/01/2023 08/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z71394503B 3.843,00 02/02/2023 -6
97 del 09/01/2023 02/02/2023 2022/660 F12C1600073001
2023 000091 FTn.FPA7/23  CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 31/01/2023 02/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 92631934AF 51.307,47 02/02/2023 -28
98 del 31/01/2023  STATO FINALE 02/02/2023 2022/350
2023 000085 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/01/2023 27/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 75.577,51 02/02/2023 -25
99 004290193271 del 02/02/2023 2023/3 0000000
11/01/2023
2023 000093 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/01/2023 27/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 -1.603,50 02/02/2023 -25
100 004299255833 del 02/02/2023 2023/3 0000000
27/01/2023
2023 000094 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/01/2023 27/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 -5.176,87  02/02/2023 -25
101 004299255834 del 02/02/2023 2023/3 0000000
27/01/2023
2023 000092 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 28/01/2023 27/02/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.965,75  02/02/2023 -25
102 004299255832 del 02/02/2023 2023/3 0000000
27/01/2023
2023 000014 PAn. 8 del CF: MRSMCR73E54L219G AMOROSO MARIA CRISTINA 23/12/2022 22/01/2023 2021-21013-2.02.03.06.001/A-82  769665176B 10.400,00  02/02/2023 11
103 22/12/2022 02/02/2023 2021/411 F12C1600073000
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2023 000857 FTn. 181 del CF: 05173030015 PROMAL SRL 06/12/2022 02/02/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  Z2F375A289 18.499,00 02/02/2023 0
104 30/11/2022 02/02/2023 2022/354 F16J1800024000

2023 000095 PA n. 30 del CF: SPNMGH61B47L219A MARGHERITA SPAINI 02/02/2023 04/03/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-2 3.552,64  02/02/2023 -30
105 02/02/2023 Fattura di vendita 02/02/2023 2022/233

2023 000097 PAnN.5/FELdel CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 02/02/2023 04/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.999-43  ZB7391F18F 440,00 03/02/2023 -29
106 31/01/2023 03/02/2023 2022/618

2023 000098 FTn.FATTPA  CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 04/02/2023 06/03/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-37  Z66371D9F3 2.000,00 08/02/2023 -26
107 1_23 del Diego Javier 08/02/2023 2022/305

03/02/2023

2023 000102 FTn.FPA8/23  CF: 11694100014 COFAST Societa Cooperativa 05/02/2023 07/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 3.350,00 08/02/2023 -27
108 del 31/01/2023 08/02/2023 2022/680

2023 000090 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 31/01/2023 02/03/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36  Z1236F9471 810,00  08/02/2023 -22
109 00026 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 08/02/2023 2022/303

31/01/2023 DOVUTO

2023 000099 FTn.242/2023  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 04/02/2023 06/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49  ZOA37EG6E4 600,00 08/02/2023 -26
110 del 31/01/2023  FATTURA 08/02/2023 2022/443

2023 000100 FTn.4/PAdel  CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 05/02/2023 07/03/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 4.035,70  08/02/2023 -27
111 31/01/2023 Fattura di vendita PA SPLIT NO 08/02/2023 2022/537

2023 000911 FT n. 27 del CF: GSTLDR60D07L219D AGOSTINI LEANDRO 20/12/2022 08/02/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98  Z68385AC6A 6.500,00 08/02/2023 0
112 17/12/2022 08/02/2023 2022/571

2023 000101 PAnN.1/46del  CF: 03067340012 WALBER SRL 05/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-46  ZE43940A3D 310,00 08/02/2023 -51
113 31/01/2023 VENDITA 08/02/2023 2022/651

2023 000104 FTn.5/PAdel  CF: 00517260014 S.I.D.A.M. S.r.I. C.so Appio Claudio 229/5 -  06/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-20  Z1C350839D 720,00 08/02/2023 -51
114 31/01/2023 10146 TORINO (TO) 08/02/2023 2022/50

FATT ELETTR P.A SPLIT PAYMENT

2023 000107 FT n.12/FPAdel CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/02/2023 10/03/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31  ZD4396F301 10,30  09/02/2023 -29
115 31/01/2023 09/02/2023 2023/2

2023 000630 FT n. 106 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 02/10/2022 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 3.000,00 09/02/2023 0
116 30/09/2022 09/02/2023 2022/413

2023 000889 FT n. 142 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 16/12/2022 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 4.069,50  09/02/2023 0
117 16/12/2022 09/02/2023 2022/47

2023 000020 NC n. 149 del CF: 10408380011 SQUARE COMUNICAZIONE S.R.L. 25/12/2022 09/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 -2,00  09/02/2023 0
118 22/12/2022 09/02/2023 2022/47

2023 000026 FT n. 64 del CF: BSGMTT90C29F335Z SUONANDO DI BISIGNANO 28/12/2022 10/02/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-11  Z503917C93 4.030,00  10/02/2023 0
119 27/12/2022 MATTEO 10/02/2023 2022/617
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2023 000110 ND n. 4 del CF: MNRMNL77H61C665J MANERA MANUELA 09/02/2023 11/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.004-42 500,00  10/02/2023 -29
120 21/12/2022 MUSEI REALI - MOSTRA FOCUS ON FUTURE - 10/02/2023 2022/544
CONFERENZE DIVULGATIVE DEL CICLO: "LE SFIDE
DELLO SVILUPPO SOSTENIBILE" - COLLABORAZIONE -
20/12/2022
2023 000103 PA n. V3-3895 del CF: 02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 06/02/2023 08/03/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZF3395A23C 273,03  15/02/2023 -21
121 04/02/2023 15/02/2023 2022/681
2023 000109 FT n.13FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 08/02/2023 10/03/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 9465870B07 640,51  15/02/2023 -23
122 31/01/2023 15/02/2023 2023/50
2023 000109 FT n. 13FPA del CF: 04810341216 Fantastic Security Group S.r.l. 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.001-17 9465870B07 7.703,24  15/02/2023 -23
122 31/01/2023 15/02/2023 2022/513
2023 000113 FT n. 2023-0028E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZD43825233 460,00 15/02/2023 -44
123 del 31/01/2023 15/02/2023 2022/493
2023 000071 FTn.1del CF: 91032580010 ASS. CULTURALE HETAIROS 19/01/2023 18/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-47 700,00  15/02/2023 -3
124 18/01/2023 15/02/2023 2022/578
2023 000115 FT n. 81/V del CF: 07989060012 Nethics Srl 14/02/2023 16/03/2023 2023-32003-1.03.02.19.001-36 Z8939E59A5 2.950,00 15/02/2023 -29
125 13/02/2023 FATTURA 15/02/2023 2023/46
2023 000114 NDn. del CF: MRTCST71B67L219F MARITANO CRISTINA 13/02/2023 15/03/2023 2019-21013-1.03.02.02.005-40 ZCD27B17A3 200,00 15/02/2023 -28
126 18/02/2022 MUSEI REALI - MOSTRA LEONARDO - REALIZZAZIONE 15/02/2023 2019/298
CATALOGO
2023 000108 PA n. 2300009/P CF: 05628090010 M.L.T. s.r.l. 09/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 38.508,26  15/02/2023 -44
127 del 31/01/2023 15/02/2023 2022/497 F12C1500119000
2023 000108 PA n. 2300009/P CF: 05628090010 M.I.T. s.r.l. 09/02/2023 31/03/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 82973505D3 15.060,22  15/02/2023 -44
127 del 31/01/2023 15/02/2023 2023/40 F12C1500119000
2023 000123 FT n. 7X00435066 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 11/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 679,562  17/02/2023 -53
128 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 17/02/2023 2023/14
2023 000123 FT n. 7X00435066 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/02/2023 11/04/2023 2022-32003-1.03.02.05.002-24 ZF819B936F 107,31  17/02/2023 -53
128 del 09/02/2023  Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 17/02/2023 2022/21
2023 000120 FT n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 16/02/2023 18/03/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-34 Z9F39C6993 900,00 17/02/2023 -29
129 2 23 del Diego Javier 17/02/2023 2023/41
16/02/2023
2023 000124 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/02/2023 17/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.407,08  17/02/2023 -28
130 004305888287 del 17/02/2023 2023/3 0000000
12/02/2023
2023 000121 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2023 11/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 89,40 17/02/2023 -22
131 PAE0001739 del 17/02/2023 2023/13
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31/01/2023
2023 000121 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/02/2023 11/03/2023 2022-32003-1.03.02.05.001-23 30,60 17/02/2023 -22
131 PAEO0001739 del 17/02/2023 2022/9
31/01/2023
2023 000122 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/02/2023 13/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 485,13  17/02/2023 -24
132 PAEO0001738 del 17/02/2023 2023/13
31/01/2023
2023 000119 FT n. 757 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 16/02/2023 18/03/2023 2022-21013-1.03.02.16.001-46 9236218037 739,62  17/02/2023 -29
133 14/02/2023 Esito di gara: Lavori di restauro delle mura e dei bastioni 17/02/2023 2022/235 F16J2000145000
barocchi - Fase 2. Finanziamento ALES S.p.A. Decreto
interministeriale 22.07.2020, registrato alla Corte dei Conti - il
18.08.2020
2023 000130 FTn. 16 del CF: 03450140151 CLP S.R.L. Societa unipersonale 18/02/2023 20/03/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 9555915E82 6.166,67  22/02/2023 -26
134 17/02/2023 Servizio di ufficio stampa per I'anno 2023 - MRT 22/02/2023 2023/44
2023 000137 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 6.043,80  23/02/2023 -28
135 412302332962 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/02/2023 2023/5
17/02/2023
2023 000138 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 14.857,17  23/02/2023 -28
136 412302332963 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/02/2023 2023/5
17/02/2023
2023 000139 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 21/02/2023 23/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 70.284,01 23/02/2023 -28
137 412302332964 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/02/2023 2023/5
17/02/2023
2023 000117 FT n. 1004559 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 15/02/2023 30/04/2023 2020-21013-2.02.01.10.008-99 7592B92357 4.955,00 22/02/2023 -67
139 10/02/2023 22/02/2023 2020/30 F19G1900037000
2023 000131 FT n.V0-27973  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 21/02/2023 31/03/2023 2023-32003-1.01.01.02.002-9 9047149788 9.263,00  23/02/2023 -36
140 del 20/02/2023  BENEFIT 23/02/2023 2023/45
2023 000134 FT n. 1010819670 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-11  ZBC322C8CD 236,26  23/02/2023 -36
141 del 21/02/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 23/02/2023 2022/18
2023 000141 FT n. 2300001405-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/02/2023 23/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 4.595,50  23/02/2023 -28
142 PA del 21/02/2023S.p.A. 23/02/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/12/2022 -
01/02/2023
2023 000140 FT n. 2300001400-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  21/02/2023 23/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 6.262,04  23/02/2023 -28
143 PA del 21/02/2023S.p.A. 23/02/2023 2023/4

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 21/10/2022 -
01/02/2023
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2023 000765 FT n.02/2022 del CF: BMNBRN56H55L219Q BRUNA BIAMINO FOTOGRAFO 07/11/2022 22/02/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 Z7936B6614 6.000,00 22/02/2023 0
144 07/11/2022 Operazione soggetta al regime fiscale di vantaggio ai sensi 22/02/2023 2022/271
dell art. 1, ¢ 96-117, L. n. 244/2007 come modificata dall art.
27,commi 1l e 2, del D.L. n. 98/2011 e legge di Stabilita’
2015 (L.190/2014
2023 000135 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/02/2023 20/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 12.566,47 23/02/2023 -25
145 823000034088 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 23/02/2023 2023/70
17/02/2023 31.01.2023 POD ITO020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 283306
2023 000135 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/02/2023 20/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.004-26 71.504,41 23/02/2023 -25
145 823000034088 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 23/02/2023 2023/69
17/02/2023 31.01.2023 POD IT020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 283306
2023 000136 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 20/02/2023 22/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 2.039,10 23/02/2023 -27
146 823000034329 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 23/02/2023 2023/70
20/02/2023 31.01.2023 POD IT020E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 6390
2023 000143 FTn.279/2023  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 08/02/2023 10/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z0OA37E66E4 250,00 24/02/2023 -14
147 del 31/01/2023  FATTURA 24/02/2023 2022/443
2023 000128 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 18/02/2023 20/03/2023 2023-21013-1.03.02.02.999-43 400,62  24/02/2023 -24
148 0000651084AMC1Scissione dei pagamenti ai sensi dellart. 2 - comma 1 del DM 24/02/2023 2023/71
del 16/02/2023  del MEF del 23/01/2015 - dell’art. 17 - ter del DPR 633/1972 -
dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2023 000133 FT n. 66 del CF: NPPNMR74E59D969L ANNAMARIA NAPPI 21/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 7893920C61 950,00  24/02/2023 -35
149 17/02/2023 24/02/2023 2022/612
2023 000149 FT n.22/PAdel CF: 02349110045 GALLEANO CLEMENTE E FIGLI SNC 27/02/2023 29/03/2023 2020-21013-1.03.02.09.009-53 Z542FA8C66 650,00 01/03/2023 -28
150 27/02/2023 01/03/2023 2020/398
2023 000148 PAn. B00155 del CF: 02667810010 EREDI CAMPIDONICO SPA 25/02/2023 21/04/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-49 ZFA39FB7BC 3.040,00 01/03/2023 -51
151 20/02/2023 FD MAGAZZINO SP 01/03/2023 2023/62
2023 000145 FT n. 9/PA del CF: 04464170234 DOC CREATIVITY SOC. COOP. 24/02/2023 26/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 15.977,71  01/03/2023 -25
152 23/02/2023 Fattura di vendita PA SPLIT NO 01/03/2023 2022/321
2023 000147 FT n. FC0000670- CF: 04645850019 CEAM SERVIZI TORINO SRL 25/02/2023 27/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 Z2A375306F 2.340,00 01/03/2023 -26
153 0 del 23/02/2023 VOCE DEL PDC 1.1.3.145 CIG Z2A375306F 01/03/2023 2022/343
2023 000106 FT n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/02/2023 09/03/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  28/02/2023 -9
154 M005687123 del 01/03/2023 2023/13
01/02/2023
2023 000153 FT n. 1010822476 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  01/03/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.01.02.999-11 Z782D61155 90,14  01/03/2023 -30
155 del 28/02/2023 CONSIP 30 LOTTO 2 - 60 mesi 01/03/2023 2022/16
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2023 000105 FT n. 45 del CF: 09356190018 Paschetto Ide Autotrasp. s.r.| 07/02/2023 09/03/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-45 2.700,00 03/03/2023 -6
156 31/01/2023 03/03/2023 2022/227
2023 000151 FT n.03/2023 del CF: 09082570012 ESPLORATIVA ARCHITETTI STUDIO 28/02/2023 30/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  Z14387COB8 1.522,56  03/03/2023 -27
157 27/02/2023 TECNICO ASSOCIATO 03/03/2023 2022/526 F16J1800023000
servizio di rilievo di parte della tessitura muraria di una sala di
Palazzo Reale - SMARTCIG Z14387C0B8 - CUP
F16J18000230001 - incarico del 9/11/22 prot. 3835-P
2023 000096 FT n.370701- CF: 13005180156 CROWN WORLDWIDE SRL 02/02/2023 04/03/2023 2020-21013-2.02.01.10.008-99 Z732B92572 10.125,00 03/03/2023 -1
158 000855 del ITMXP2111.0714.CB 03/03/2023 2020/31 F19G1900037000
30/01/2023
2023 000154 FTn.8/FELdel CF:01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 01/03/2023 31/03/2023 2022-21013-2.02.01.10.008-98 ZAC384E900 10.600,00  03/03/2023 -28
159 27/02/2023 03/03/2023 2022/570
2023 000150 FTn. 12 del CF: 10346830010 PROGE SRL 27/02/2023 28/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 94957859AB 13.386,07 03/03/2023 -56
160 27/02/2023 Fattura Cliente 03/03/2023 2022/551
2023 000156 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/02/2023 29/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.231,57  03/03/2023 -26
161 823000037589 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 03/03/2023 2023/70
27/02/2023 31.01.2023 POD IT020E00292268 Contatore
000000000002802038 kWh 3961
2023 000155 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/02/2023 29/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.189,94  03/03/2023 -26
162 823000037590 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 03/03/2023 2023/70
27/02/2023 31.01.2023 POD IT020E00717370 Contatore
000000000002800811 kWh 3661
2023 000157 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/02/2023 30/03/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.161,51  03/03/2023 -27
163 823000037591 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 03/03/2023 2023/70
27/02/2023 31.01.2023 POD IT020E00292269 Contatore
000000000002709307 kWh 3735
2023 000144 FT n.79/2023 del CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 22/02/2023 31/03/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZAE39F0179 1.200,00  06/03/2023 -25
164 22/02/2023 LOGISTICA SRL 06/03/2023 2023/47
MOVIMENTAZIONE VETRINE-MOSTRA VIVERE SULL"
ACQUA -MIC/MIC_MR-TO/13/02/2023/0000560-P
2023 000146 FTn.1del CF: SCGVNT95D66G674Y SCAGLIA VALENTINA 24/02/2023 26/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117 Z69375A376 5.700,00 06/03/2023 -20
165 24/02/2023 06/03/2023 2022/355
2023 000129 FT n.43PA/2023 CF: 08852940017 A.l. Computer S.R.L. 18/02/2023 31/03/2023 2019-32003-1.03.01.02.006-34 ZAB2AEAFCA 270,00 06/03/2023 -25
166 del 17/02/2023 06/03/2023 2019/559
2023 000152 FT n. V23PA- CF: 02341030241 AXIANS ITALIA S.P.A. 28/02/2023 31/03/2023 2022-32003-1.03.02.19.001-36 Z1236F9471 810,00 06/03/2023 -25
167 00084 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 06/03/2023 2022/303
28/02/2023 DOVUTO
2023 000159 FTn.501/2023  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 03/03/2023 02/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZOA37EG6E4 600,00 06/03/2023 -27
168 del 28/02/2023 ~ FATTURA 06/03/2023 2022/443
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2023 000165 FT n. 1023064329 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 04/03/2023 03/04/2023 2023-32003-1.03.02.16.002-48 Z86396F197 2,53 06/03/2023 -28
169 del 04/03/2023  31921118-001 06/03/2023 2023/1
2023 000158 FT n. 4 del CF: 09468600961 FOUR STUDIOS EQUIPMENT & SERVICE  03/03/2023 02/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 790399839 4.500,00 06/03/2023 -27
170 23/02/2023 S.r.l. 06/03/2023 2023/64
Fattura di vendita
2023 000164 FT n. 1/PA del CF: FRNGRR70D25L219C FRANCHINO GHERARDO 04/03/2023 03/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116  Z51389FF0C 3.150,00 06/03/2023 -28
171 03/03/2023 06/03/2023 2022/545
2023 000162 ND n. del CF: VZZLRDO02H13L219Q VEZZADINI LEONARDO 06/03/2023 05/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 06/03/2023 -30
172 05/03/2023 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/03/2023 2022/426
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000160 NDn. del CF: NNNMHL99D07E884F ANNONI MICHELE 06/03/2023 05/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-47 ZEE3785352 125,00 06/03/2023 -30
173 03/03/2023 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/03/2023 2022/432
SONORITA" - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000161 NDn. del CF: LMMLRI96H69L2190 LEMMO ILARIA 06/03/2023 05/04/2023 2021-21013-1.03.02.02.005-50 125,00 06/03/2023 -30
174 04/03/2023 MUSEI REALI - TEATRO ROMANO 2022 - CROCEVIA DI 06/03/2023 2021/549
SONORITA' - ESECUZIONE COMPOSIZIONE MUSICALE
2023 000125 NDn. del CF: CSTSMN64S43L219K CASTRONOVO SIMONA 20/02/2023 22/03/2023 2020-21013-1.03.02.02.005-40 2092916601 600,00 06/03/2023 -16
175 13/02/2023 MUSEI REALI - MOSTRA GUALINO - REALIZZAZIONE 06/03/2023 2020/1
CATALOGO
2023 000126 NDn. del CF: NTLVTR52A04C621J NATALE VITTORIO 20/02/2023 22/03/2023 2019-21013-1.03.02.02.005-40 Z7A291670C 400,00 06/03/2023 -16
176 17/02/2023 MUSEI REALI - MOSTRA GUALINO - REALIZZAZIONE 06/03/2023 2019/362
CATALOGO
2023 000172 FT n. AC 04/2023 CF: CPPNGL73D50L219D CAPPABIANCA ANGELA 07/03/2023 06/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-82  Z043668AAF 8.699,58 08/03/2023 -29
179 - SALDO del 08/03/2023 2022/255 F12C1600073000
07/03/2023
2023 000116 FTn. 15 del CF: 09319220019 ESPRESSIONE S.R.L. 15/02/2023 17/03/2023 2021-21013-1.03.02.02.004/B-1 ZBE3468AFF 750,00 08/03/2023 -9
180 13/02/2023 08/03/2023 2021/479
2023 000166 FTn. 11 del CF: TMGCLN94C70L219G TAMAGNONE CAROLINA 06/03/2023 05/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-117 ZAF371899E 16.900,00 08/03/2023 -28
181 22/02/2023 08/03/2023 2022/324
2023 000174 FTn.37/FPAdel CF: 11748300016 Societa Cooperativa TAXI TORINO 08/03/2023 07/04/2023 2023-21013-1.03.02.13.003-31 ZD4396F301 20,50 08/03/2023 -30
182 28/02/2023 08/03/2023 2023/2
2023 000175 FT n. 119/001 del CF: 00823680012 MG DI UMBERTO MAZZONI E C. SNC 08/03/2023 07/04/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  ZA438F955F 1.025,00 14/03/2023 -24
184 28/02/2023 personalizzate per attivita® didattiche.Bilancio 2022. Voce del 14/03/2023 2022/587
P.d.C Bilancio 1.1.3.105 (didattica)
2023 000163 FT n. FATTPA CF: 10559080014 Be Brand snc di Osella Dario e Romar 04/03/2023 03/04/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-37 Z66371D9F3 4.200,00 14/03/2023 -20
185 4_23 del Diego Javier 14/03/2023 2022/699
03/03/2023
2023 000179 FT n. FATTPA CF: 07718140010 EDITRIS DUEMILA Snc 09/03/2023 08/04/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41  Z41394979D 1.288,00 14/03/2023 -25
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186 1_23del 14/03/2023 2022/671
09/03/2023
2023 000180 FT n. 2023-0066E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 10/03/2023 09/04/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-44 ZD43825233 260,00  14/03/2023 -26
187 del 28/02/2023 14/03/2023 2022/493
2023 000176 FT n. 1/PA del CF: 12260160010 TORINO ZERBINI SRL 09/03/2023 08/04/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZDC3A18A32 1.855,00 14/03/2023 -25
188 07/03/2023 PAG: BONIFICO 30 GG F.M. 14/03/2023 2023/72
2023 000173 PAnN.2/2023 del CF: CPPLNR85P67L219D CAPPELLUTI ELEONORA 07/03/2023 06/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-137 2.666,60  14/03/2023 -23
189 02/03/2023 14/03/2023 2022/674
2023 000176 FT n. 000913 del CF: 04427081007 ECO LASER INFORMATICA SRL 08/03/2023 24/04/2023 2023-32003-1.03.01.02.006-34 Z0739EFAB3 555,00 14/03/2023 -41
190 24/02/2023 vendita 14/03/2023 2023/60
2023 000186 FT n.2300062/E CF: 08938710012 IdeAzione srl 13/03/2023 12/04/2023 2021-21013-2.02.01.10.008-97 950,00  14/03/2023 -29
191 del 13/03/2023 14/03/2023 2021/308
2023 000187 FTn.009/2023  CF: 12613840011 MNEMOSYNE SERVIZI S.A.S. DI PAOLO 14/03/2023 13/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/C-116 20.081,97 15/03/2023 -29
192 del 09/03/2023  GILI 15/03/2023 2022/361
Intervento di restauro di dodici tele del fregio della sala degli
Staffieri di Palazzo Reale CIG ZFA37777FD
2023 000185 FT n.60173/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 11/03/2023 10/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z723A4A538 1.650,00 15/03/2023 -26
193 del 10/03/2023  NS. FATT. SPLIT PAYMENT 15/03/2023 2023/94
2023 000183 FT n.200111/v3 CF: 02058850013 TELECONTROL VIGILANZA SRL 10/03/2023 09/04/2023 2023-21013-1.03.02.13.001-17 Z963A05035 1.970,00 16/03/2023 -24
194 del 28/02/2023 16/03/2023 2023/65
2023 000188 PAn. 02 del CF: SCHGLI86P48H501Q SCHIAVETTI GIULIA 14/03/2023 13/04/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-97  ZCF366F753 6.065,28  16/03/2023 -28
195 14/03/2023 Contratto rep.145/2022 CUP F16J18000230001 CIG 16/03/2023 2022/247 F16J1800023000
ZCF366F753 Incarico di Supporto al RUP 17 settembre/16
novembre 2022 Periodo: 17.05.2022 - 16.07.2022
2023 000189 FTn.108/2023  CF: 11004180011 CUCCHIARALE TRASLOCHI E 15/03/2023 30/04/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/A- Z1C3A4EE20 4.100,00 16/03/2023 -45
196 del 14/03/2023  LOGISTICA SRL 16/03/2023 23002 F12F2200036000
Movimentaz. mobili , smaltim. materiale ingombrante - 2023/97
Biblioteca Reale - Musei Reali -MIC_MR-TO/13/03/2023-
0000939-P
2023 000111 FT n. 2023-0019E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 09/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-20 Z183942F6B 5.412,00 17/03/2023 -14
197 del 31/01/2023 17/03/2023 2022/678
2023 000112 FT n. 2023-0035E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 11/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-20 8021591A4B 22.125,40 17/03/2023 -14
198 del 31/01/2023 17/03/2023 2022/11
2023 000182 FT n. 2023-0049E CF: 05651570011 Samsic Italia S.p.A. 09/03/2023 30/04/2023 2022-21013-1.03.02.13.002-20 Z9D3942434 1.584,00 17/03/2023 -44
199 del 28/02/2023 17/03/2023 2022/707
2023 000190 FT n. 92 del CF: 01007220013 DRES SRL 16/03/2023 15/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.012-51 1.990,00 20/03/2023 -26
200 28/02/2023 20/03/2023 2022/605
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2023 000195 FT n. 8 del CF: 97586120012 ASSOCIAZIONE TACTILE VISION ONLUS  20/03/2023 19/04/2023 2022-21013-1.03.02.99.999/A-41 1.600,00 21/03/2023 -29
201 20/03/2023 Realizzazione strumenti inclusivi dedicati alla mostra sulle 21/03/2023 2022/268
Antichita’
2023 000192 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 6.288,98 21/03/2023 -25
202 412303543502 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2023 2023/5
15/03/2023
2023 000193 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 10.612,20 21/03/2023 -25
203 412303543503 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2023 2023/5
15/03/2023
2023 000194 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.006-30 9091265D33 11.519,12 21/03/2023 -25
204 412303543504 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2023 2023/107
15/03/2023
2023 000194 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/03/2023 15/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-29 9091265D33 34.086,55 21/03/2023 -25
204 412303543504 delFORNITURA SERVIZIO GAS 21/03/2023 2023/5
15/03/2023
2023 000847 PAnN. CF: 00228060166 TELMOTOR SPA 04/12/2022 21/03/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/A-98  Z583718BA9 6.885,00 21/03/2023 0
205 2022/V2/2061217 Corrispettivo comprensivo del Contributo ambientale CONAI 21/03/2023 2022/478 F16J1800024000
del 30/11/2022 gia’ assolto.
2023 000170 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2022 22/03/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 3.661,47 22/03/2023 0
206 0020220001905 22/03/2023 2023/110
del 30/12/2022
2023 000169 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2022 22/03/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 2.441,70  22/03/2023 0
207 0020220002059 22/03/2023 2023/109
del 30/12/2022
2023 000168 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/12/2022 22/03/2023 2023-32003-1.03.02.18.001-22 8708529977 619,58 22/03/2023 0
208 0220220001145 22/03/2023 2023/108
del 30/12/2022
2023 000184 PAnN. 91 del CF: BNIGLI62MO03L219A STUDIO NOTAIO GIULIO BIINO 10/03/2023 09/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZCC3877CA8 974,97  24/03/2023 -16
209 10/03/2023 dell’opera: Euro 40.000,00 24/03/2023 2022/524
2023 000178 FT n. 40/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 09/03/2023 09/04/2023 2022-21013-1.03.02.12.003-38 4.626,02  24/03/2023 -16
210 09/03/2023 24/03/2023 2022/127
2023 000118 FT n. 106 del CF: 00506590017 CASIT SRL 16/02/2023 31/03/2023 2022-21013-1.03.02.09.009-53 ZE838D3629 1.090,00 24/03/2023 -7
211 10/02/2023 Lettera d'incarico per la sostituzione delle ante del tornello in 24/03/2023 2022/566
vetro infrante con altre in lamiera metallica Bilancio 2022.
Voce del P.d.C. Bilancio 1.1.3.155
2023 000199 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/03/2023 22/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 73.176,59 24/03/2023 -29
212 823000068134 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 24/03/2023 2023/70

23/03/2023

28.02.2023 POD IT020E00290398 Contatore
000000000000290398 kWh 254772
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2023 000198 PAn. 80/2023PA CF: 16781871005 TONERGROSS S.R.L. 23/03/2023 31/05/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 ZAB3A201FT 463,55  24/03/2023 -68
213 del 23/03/2023  FATTURA DIFFERITA P.A. SPLIT 24/03/2023 2023/84
2023 000197 NCn.FATTPA  CF: 08379170015 Freecard sas 23/03/2023 22/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z263998DE3 -0,30  29/03/2023 -24
214 2_23 del 29/03/2023 2023/32
23/03/2023
2023 000196 FTn.FATTPA  CF: 08379170015 Freecard sas 23/03/2023 22/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.004-42 Z263998DE3 1.499,30  29/03/2023 -24
215 1_23 del 29/03/2023 2023/32
23/03/2023
2023 000167 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 07/03/2023 06/04/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-23 37,26  27/03/2023 -10
216 M007395898 del 29/03/2023 2023/13
01/03/2023
2023 000204 FTn.8/001del CF: 10279950017 RINALDI S.N.C. DI RINALDI G. E 25/03/2023 25/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 1.200,00  29/03/2023 -27
217 25/03/2023 PARAVICINI A, 29/03/2023 2023/85
Allestimento Nuvola Rossa CIG : Z2F3A241FA
2023 000201 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/03/2023 26/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.237,64  29/03/2023 -28
218 823000071403 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 29/03/2023 2023/70
27/03/2023 28.02.2023 POD IT020E00717370 Contatore
000000000002800811 kWh 4028
2023 000200 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/03/2023 26/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 999,16  29/03/2023 -28
219 823000071404 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 29/03/2023 2023/70
27/03/2023 28.02.2023 POD IT020E00292269 Contatore
000000000002709307 kWh 3374
2023 000210 PAn.FPA2/23 CF: BCCFPP95M20L219L BUCCHERI FILIPPO 29/03/2023 28/04/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-35 ZAA3812A29 3.400,80  31/03/2023 -28
220 del 29/03/2023 31/03/2023 2022/481
2023 000211 FTn.682/2023  CF: 04262610019 ASSCAR S.r.l. 29/03/2023 28/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-49 ZOA37E66E4 600,00 31/03/2023 -28
221 del 21/03/2023  FATTURA 31/03/2023 2022/443
2023 000212 FTn.5del CF: CCCCST73A01D612M EREDI NANNONI DI CRISTIAN 30/03/2023 29/04/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-44 ZAD3993E94 2.400,00 31/03/2023 -29
222 30/03/2023 CECCANTI FOTOGRAFO 31/03/2023 2023/30
Operazione in franchigia da IVA ex art.1 comma 54-89 Legge
n.190 del 23/12/2014 e s.m.i. Operazione non soggetta a
ritenuta di acconto
2023 000218 FT n. 2300005870-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/03/2023 02/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 892,92  31/03/2023 -32
223 PA del 30/03/2023S.p.A. 31/03/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 25/11/2022 -
28/02/2023
2023 000217 FT n. 2300005865-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/03/2023 02/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 287,62  31/03/2023 -32
224 PA del 30/03/2023 S.p.A. 31/03/2023 2023/4

Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/12/2022 -
13/03/2023
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2023 000216 FT n. 2300005867-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/03/2023 02/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 158,62  31/03/2023 -32
225 PA del 30/03/2023S.p.A. 31/03/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/12/2022 -
07/03/2023
2023 000220 FT n. 2300005869-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/03/2023 02/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 5,14  31/03/2023 -32
226 PA del 30/03/2023S.p.A. 31/03/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 02/12/2022 -
01/03/2023
2023 000219 FT n. 2300005868-CF: 07937540016 SMAT - Societa Metropolitana Acque Torino  31/03/2023 02/05/2023 2023-21013-1.03.02.05.005-27 310,20  31/03/2023 -32
227 PA del 30/03/2023S.p.A. 31/03/2023 2023/4
Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 07/12/2022 -
01/03/2023
2023 000214 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/03/2023 28/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.607,72  31/03/2023 -28
228 823000090267 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.01.2023- 31/03/2023 2023/70
29/03/2023 28.02.2023 POD ITO20E00292772 Contatore
000000000000292772 kWh 11637
2023 000215 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 30/03/2023 29/04/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-25 1.059,07  31/03/2023 -29
229 823000090879 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2023- 31/03/2023 2023/70
30/03/2023 28.02.2023 POD ITO20E00292268 Contatore
000000000002802038 kWh 3577
2023 000209 FT n. 9/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 28/03/2023 27/04/2023 2019-32003-1.03.01.02.006-34 Z6129FF8EO0 1.310,00  31/03/2023 -27
230 27/03/2023 FATTURA SPLIT PAYMENT 31/03/2023 2019/468
2023 000213 FT n. 1010828710 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  30/03/2023 30/04/2023 2023-21013-1.03.01.02.999-11 Z282E22D95 293,38  31/03/2023 -30
231 del 30/03/2023 ~ FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI 31/03/2023 2023/11
TOTALE --> 1.978.461,85

Indice di tempestivita dei pagamenti: -41,42 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




